
 
 

ZARZĄDZENIE NR 77/2017 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA 8 listopada 2017 r. 
 zmieniające Zarządzenie Nr 92/2016 z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie poręczenia przez 

Gminę Borne Sulinowo kredytu dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o.  w 
Bornem Sulinowie 

 
Na podstawie § 13 pkt 4) uchwały Nr XXXI/329/2016 Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo 
na rok 2017, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2017 r. poz. 1875) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
  § 1. W Zarządzeniu Nr 92/2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 listopada 
2016 r. w sprawie poręczenia przez Gminę Borne Sulinowo kredytu dla Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 „2. Poręczenie jest ważne do dnia 17.11.2017 r.” 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
  



 
 

Uzasadnienie 
 W uchwale budżetowej ustalono maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji 

udzielanych w roku budżetowym 2017 do kwoty 300.000,00 zł.  
W Zarządzeniu Nr 92/2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 14 listopada 2016 r. 

ustalono, iż poręczenie kredytu bankowego w rachunku bieżącym do wysokości 300.000,00 
zł jest ważne do 30.11.2017r., a zgodnie z § 1 ust. 5 umowy o kredyt w rachunku bieżącym nr 
36/5007394 zawartą w dniu 18 listopada 2016 r. pomiędzy Bałtyckim Bankiem 
Spółdzielczym z siedzibą w Darłowie, a Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Sp.  z o.o. w 
Bornem Sulinowie ostateczny termin spłaty kredytu i odsetek upływa w dniu 17.11.2017r.  

Stąd też należało dokonać zmiany § 1 ust. 2 przedmiotowego Zarządzenia.  


